
AKCIÓK

A kockázAtokról és A mellékhAtásokról olvAssA el A betegtájékoztAtót, 
vAgy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét! 
A kockázAtokról olvAssA el A hAsználAti útmutAtót, vAgy kérdezze meg kezelőorvosát!  
Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti A változAtos és kiegyensúlyozott étrendet és Az egészséges életmódot!  
Jelen akciók az Alma Gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálják, nem az egyes termékek fogyasztására ösztönöznek. Az ajánlatok 2024. április hónapban, a feltüntetett időtartamokban, ill. a készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibákért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott 
adatokért felelősséget nem vállalunk. A megtakarítás százalékos mértéke minden patikában egységes, amely az akciót megelőző 30 napos időszakban alkalmazott legalacsonyabb árhoz mérten kerül kiszámításra. Egyes patikák az akciós ártól eltérő árat alkalmazhatnak, mely nem lehet magasabb a feltüntetett akciós árnál.  
Az akciós termékek készletei gyógyszertáranként eltérőek lehetnek, ezért kérjük, érdeklődjön gyógyszertárainkban. Az akciók más akcióval és kedvezményekkel nem vonhatók össze. Az Alma Gyógyszertárak teljes listáját megtalálja a www.almapatika.hu honlapon. Kiadja: Patika Management Kft. 1061 Budapest, Király u. 12.

            Az egyes gyógyszertárakban elfogadott 
egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás 
előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

VN GYK
GYS OT

ÉK

EP

További akciós termékeket találhat az Alma Gyógyszertárak akciós katalógusában! www.almapatika.hu/akciokTovábbi akciós termékeket találhat az Alma Gyógyszertárak akciós katalógusában! www.almapatika.hu/akciok

ÁpriliS 1-15-ig érvényeS kiemelt akciók

VN GYK GYS OT ÉK EP

Kérjük, olvassa el a felhasználással kapcsolatos (                                                                         ) jelölések tájékoztatóját a hátoldalon!

AKCIÓK
ÁPRILIS 1-15-Ig éRvényeS akcIók

ÁPRILIS 16-30-Ig éRvényeS akcIók

Imodium®  2 mg kemény kapszula, 20 db 
Már egy adag (2 db kapszula) megszüntetheti  

a hasmenés tüneteit.JNTL Consumer Health (Hungary) Kft., 1112 Budapest, Balatoni út 2/a.

Hatóanyag: loperamid-hidroklorid

venoproteP  filmtabletta, 60 dbVisszérbetegség és aranyér kezelésére.  
Mikronizált forma. Magyar gyógyszer.

ExtractumPharma Zrt., 1044 Budapest, Megyeri u. 64.EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkülkaphatógyógyszer

Korábbi ár: 2029 Ft Egységár: 87 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 1739 Ft

Sudocrem krém, 60 gA Sudocrem védi és nyugtatja a kipirosodott bababőrt.

Teva Gyógyszergyár Zrt., 4042 Debrecen, Pallagi út 13.

Dipankrin® Optimum  120 mg gyomornedv-ellenálló 
filmtabletta, 60 dbHáromféle természetes emésztőenzimmel a puffadás, 

teltségérzés enyhítésére.Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.  

Mellékhatás bejelentés: +36 1 505 7032, medinfo@richter.hu
93/2024/OTC;LZD:2024.01.17Hatóanyag: 120 mg Pankreász-por 

Korábbi ár: 3389 Ft Egységár: 48,3 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 2899 Ft EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkülkaphatógyógyszer

EP
egészségpénztári kártyára kapható

VN Vény nélkülkaphatógyógyszer

Korábbi ár: 6489 Ft Egységár: 64,8 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 3889 Ft

Korábbi ár: 2039 Ft Egységár: 28,8 Ft/g

KEdVEzmÉNYES ár: 1729 Ft EP
egészségpénztári kártyára kapható

K  
Kozmetikum 

-14%

-14%

-40%

-15%

A kedvezmények igénybevételének feltétele az Alma+ Hűségprogramban 

való részvétel és a kedvezményszelvények aktiválása. További részletek: 

az almapatika.hu/huseg weboldalon, az Alma+ applikációban és az Alma 

Gyógyszertárakban. A kedvezményszelvények a webes felületen és az app-

likációban egyaránt aktiválhatóak. A tényleges megtakarítás mértéke a 

termékek egyes gyógyszertárakban alkalmazott aktuális, kedvezményeket 

nem tartalmazó árából kerül kiszámításra. Az akció a készlet erejéig érvényes 

az Alma Gyógyszertárakban és más kedvezményekkel nem vonható össze.

NATURLAND 
D-vitamin  
Forte tabletta, 
60 db

2024.03.16-04.15.

-70%

ÉK

NeoMagnizum izom magnéziumot, 
káliumot és B6-vitamint tartalmazó 
étrend-kiegészítő  
tabletta, 50 db

2024.04.01-04.30.

-70%

ÉK

1 kuponnal 1 termék vásárolható.

1 kuponnal 1 termék vásárolható.

ÉSZBONTÓÉSZBONTÓÉSZBONTÓÉSZBONTÓÉSZBONTÓ
AJÁNLATAJÁNLATAJÁNLATAJÁNLATAJÁNLAT

Töltsd le az Alma+ appot és aktiváld  a kuponokat!

ÁpriliS 1-15-ig érvényeS akciók

 

olvassa be 
         okostele-

fonjával!

Keressen minKeT 
A FAcebooK-on is!
Keressen minKeT 

A FAcebooK-on is!
Keressen minKeT 

A FAcebooK-on is!

ÁpriliS 1-30-ig érvényeS akciók

Hagyományos növényi gyógyszer.
A javallatokra való alkalmazása a régóta fennálló használaton alapul.
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót,

vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

Sudocrem krém, 60 g
Teva Gyógyszergyár Zrt., 4042 Debrecen, Pallagi út 13.

Korábbi ár: 2039 Ft 
Egységár: 28,8 Ft/g

KEdVEzmÉNYES ár: 

1729 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

K
 
Kozmetikum
 

-15%
Dipankrin® Optimum  
120 mg gyomornedv-ellenálló 
filmtabletta, 60 db
Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.  
Mellékhatás bejelentés: +36 1 505 7032, medinfo@richter.hu

93/2024/OTC;LZD:2024.01.17

Hatóanyag: 120 mg Pankreász-por 

Korábbi ár: 3389 Ft 
Egységár: 48,3 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

2899 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-14%

aspirin plus c pezsgőtabletta,  
20 db 
Bayer Hungária Kft., 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

Hatóanyag: acetilszalicilsav, aszkorbinsav

Dolosped  
500 mg tabletta, 20 db  
Stada Hungary Kft., 1133 Budapest, Váci út 116-118.

Hatóanyag: metamizol

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 4039 Ft 
Egységár: 177,5 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

3549 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 1969 Ft 
Egységár: 84,5 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

1689 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

-12% -14%
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acc 200 mg granulátum, 30 db
Sandoz Hungária Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

Hatóanyag: acetilcisztein 

Korábbi ár: 3379 Ft 
Egységár: 98 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

2939 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-13%
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Dr. theiss irOn energy Folyékony 
étrend-kiegészítő vassal és 
vitaminokkal, édesítőszerrel, 250 ml  
Dr. Theiss Naturprodukt Kft., 1116 Budapest, Barázda utca 42.

Korábbi ár: 5139 Ft 
Egységár: 18,3 Ft/ml

KEdVEzmÉNYES ár: 

4569 Ft
ÉK Étrend-

kiegészítő

-11%

Wörishofeni nervenpflege 
tabletta, 120 db  
Volmix Kft., 1146 Budapest, Thököly út 76.

Korábbi ár: 4679 Ft 
Egységár: 33,5 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

4019 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

Gyógyszernek 
nem minősülő 
gyógyhatású
készítmény

GYK

-14%

lopedium  
2 mg kemény kapszula, 30 db 
Sandoz Hungária Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47. 

Hatóanyag: loperamid-hidroklorid

Korábbi ár: 3209 Ft 
Egységár: 93 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

2789 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-13%

enterol neo 250 mg por 
és oldószer belsőleges 
szuszpenzióhoz, 10 db  
Forgalmazza: MagnaPharm Hungary Kft. 
1119 Budapest, Fehérvári út 97-99.

Hatóanyag: 250 mg liofilizált Saccharomyces  
boulardii CNCM I-745 sejt palackonként

Korábbi ár: 3819 Ft 
Egységár: 289,9 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

2899 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-24%

gastropan gyomornedv-ellenálló  
lágy kapszula, 14 db 
Helyi képviselet: Schwabe Hungary Kft.  
1093 Budapest, Közraktár u. 30-32. 

Hatóanyag: borsosmentaolaj és köményolaj 

Korábbi ár: 3799 Ft 
Egységár: 232,8 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

3259 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

HN
Hagyományos 
növényi 
gyógyszer

Hagyományos növényi gyógyszer. A javallatokra való alkalmazása a régóta 
fennálló használaton alapul. A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a 

betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

-14%
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Stadalax  
5 mg bevont tabletta, 50 db  
Stada Hungary Kft., 1133 Budapest, Váci út 116-118.

Hatóanyag: biszakodil

teva-enterobene  
2 mg filmtabletta, 50 db 
Teva Gyógyszergyár Zrt., 4042 Debrecen, Pallagi út 13.

Hatóanyag: loperamid-hidroklorid

Korábbi ár: 3369 Ft 
Egységár: 58 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

2899 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-13%
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Korábbi ár: 3009 Ft 
Egységár: 45 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

2249 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Daedalon®  
50 mg tabletta, 10 db   
Richter Gedeon Nyrt., 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.  
Mellékhatás bejelentés: +36 1 505 7032  
medinfo@richter.hu

Hatóanyag: 50,0 mg dimenhidrinát tablettánként

Korábbi ár: 2329 Ft 
Egységár: 199,9 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

1999 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-14%
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calcium-Sandoz pezsgőtabletta, 
20 db  
Sandoz Hungária Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47. 

Hatóanyag: kalcium 

magne B6 bevont tabletta, 180 db  
Opella Healthcare Commercial Kft.  
1138 Budapest, Váci út 133. E épület 3. emelet  
Telefon: (+36 1) 505 0050  
Gyógyszer- és egyéb termékinformáció: (+36 1) 505 0055  
Web: www.sanofi.hu

Hatóanyag: magnézium-laktát és piridoxin-hidroklorid

Korábbi ár: 2659 Ft 
Egységár: 115 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

2299 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 7639 Ft 
Egységár: 37,1 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

6679 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-13%
-12%

MA
T-

HU
-2

30
09

83
 (2

02
3.0

8.1
4.)

OS
DZ

20
78

/0
1.2

3

Herbion izlandi zuzmó  
6 mg/ml szirup, 150 ml  
KRKA Magyarország Kft.  
1138 Budapest, Dunavirág utca 2-6. 3. torony 6. emelet

Hatóanyag: izlandi zuzmó (Cetraria islandica (L.) Acharius s.l., thallus) 
sűrű kivonat

Korábbi ár: 3299 Ft 
Egységár: 18,7 Ft/ml

KEdVEzmÉNYES ár: 

2799 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-15%
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movex 1500 mg belsőleges 
oldathoz por, 60 db 
Kéri Pharma Hungary Kft., 4032 Debrecen, Bartha Boldizsár u. 7. 

Hatóanyag: glükózamin-szulfát

voltaren emulgel Forte  
20 mg/g gél, 50 g  
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft. 
1124 Budapest, Csörsz u. 43., Tel.: +36 1 225-5800 
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója  
a Haleon group of companies. 

Hatóanyag: diklofenák-dietilamin 

Korábbi ár: 8479 Ft 
Egységár: 127,2 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

7629 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 3669 Ft 
Egységár: 63,2 Ft/g

KEdVEzmÉNYES ár: 

3159 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer
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Korábbi ár: 4189 Ft 
Egységár: 359,9 Ft/ml

KEdVEzmÉNYES ár: 

3599 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

OT Orvostechnikai
eszköz

Gyógyászati
segédeszközGYS

Korábbi ár: 2819 Ft 
Egységár: 161,3 Ft/ml

KEdVEzmÉNYES ár: 

2419 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

OT Orvostechnikai
eszköz

Gyógyászati
segédeszközGYS

cationorm  
műkönny szemcsepp,  
10 ml  
Santen Oy  
Niittyhaankatu 20.  
Tampere 33720 Finland

-14%

Ocutein Sensitive care 
szemcsepp, 15 ml 
Simply You Hungary Kft.  
1068 Budapest,  
Városligeti Fasor 8/A

-14%

Béres Szemerő FOrte 
filmtabletta, 60 db
Béres Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4.

Akció időtartama: 04.01-04.30.

Korábbi ár: 7439 Ft 
Egységár: 99,2 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

5949 Ft
ÉK Étrend-

kiegészítő

-20%
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Octenisept 1 mg/ml + 20 mg/ml 
külsőleges oldat, 50 ml  
Schülke&Mayr / Allegro Kft. 
1045 Budapest, Berlini utca 47-49.

Korábbi ár: 3059 Ft 
Egységár: 55,6 Ft/ml

KEdVEzmÉNYES ár: 

2779 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

mOSt

cSa
k

Fenistil 1 mg/g gél, 50 g  
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft., 1124 Budapest, Csörsz u. 43.  
Tel.: +36 1 225-5800  
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon 
group of companies.

Hatóanyag: dimetindén-maleát

Santes hüvelykúp, 14 db  
Exeltis Magyarország Kft., 1011 Budapest, Fő utca 14-18.

Korábbi ár: 3909 Ft 
Egységár: 72 Ft/g

KEdVEzmÉNYES ár: 

3599 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 4999 Ft 
Egységár: 271,4 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

3799 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

OT Orvostechnikai
eszköz

Gyógyászati
segédeszközGYS

mOSt

cSa
k
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ambroxol-teva   
30 mg tabletta, 30 db
TEVA Gyógyszergyár Zrt., 4042 Debrecen, Pallagi út 13.

Hatóanyag: ambroxol-hidroklorid

Korábbi ár: 2909 Ft 
Egységár: 72,6 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

2179 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-25%

OmrOn m2 intellisense  
felkaros vérnyomásmérő, 1 db   
Hungimpex Kft., 1037 Budapest, Kunigunda útja 60.

Korábbi ár: 21 969 Ft 
Egységár: 20 199 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

20 199 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

OT Orvostechnikai
eszköz

mOSt

cSa
k

Korábbi ár: 4599 Ft 
Egységár: 137,3 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

4119 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

advil Ultra Forte  
lágy kapszula, 30 db
Forgalmazza: Haleon Hungary Kft., 1124 Budapest, Csörsz u. 43. 
Tel.: +36 1 225-5800 
 A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon 
group of companies.

Hatóanyag:  ibuprofén

-10%
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Bilobil intense  
120 mg kemény kapszula, 60 db
KRKA Magyarország Kft., 1138 Budapest, Dunavirág utca 2-6. 3. torony 6. emelet

Hatóanyag: páfrányfenyőlevél (Ginkgo biloba L., folium) száraz kivonat

Korábbi ár: 8469 Ft 
Egységár: 114,3 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

6859 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-19%
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milgamma® n  
lágy kapszula, 100 db
Wörwag Pharma Kft., 1037 Budapest, Montevideo u. 5.  
info@woerwagpharma.hu 

Hatóanyag: benfotiamin, B6 vitamin, B12 vitamin

Korábbi ár: 9489 Ft 
Egységár: 82,5 Ft/db

KEdVEzmÉNYES ár: 

8249 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-13%
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kitonail® 80 mg/g gyógyszeres 
körömlakk, 3,3 ml
Angelini Pharma Magyarország Kft., 1118 Budapest, Dayka Gábor u. 3.  
Tel: +36 1 336 1614  
E-mail: drugsafety@angelini.hu

Hatóanyag: ciklopirox

Flexagil krém, 150 g
Procter & Gamble Hungary Kkt., 1082 Budapest, Kisfaludy utca 38.

Hatóanyag: fekete nadálytő gyökér folyékony kivonat

Korábbi ár: 5329 Ft 
Egységár: 32,3 Ft/g

KEdVEzmÉNYES ár: 

4849 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Korábbi ár: 7199 Ft 
Egységár: 1766,4 Ft/ml

KEdVEzmÉNYES ár: 

5829 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

-19% mOSt
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Korábbi ár: 4169 Ft 
Egységár: 35,4 Ft/g

KEdVEzmÉNYES ár: 

3539 Ft
EP

egészségpénztári 
kártyára kapható

VN
Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Dolgit krém, 100 g
Dr. Theiss Naturprodukt Kft., 1116 Budapest, Barázda utca 42. 

Hatóanyag: ibuprofén

-15%


